



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ

ΧΑΛΙΚΟΣΤΡΩΤΩΝ ΟΔΩΝ ΕΚΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ

Δ. ΔΕΛΤΑ

ΑΡ. ΜΕΛ.: 16/2016

**Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ**

Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	Α.Τ.	Μ.Μ	Τιμολ.	Ποσότητα	Τιμή Μον.	ΔΑΠΑΝΗ
				Αναθ.			
	<b>ΟΜΑΔΑ 1η- ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>						
1	Ισοπέδωση - μόρφωση σκάφης	1	m <sup>2</sup>	ΣΧ. ΟΔΟ 1140	500,00	0,17	85,00
2	Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδεις	2	m <sup>3</sup>	A-2 ΟΔΟ 1123A	160,00	1,75	280,00
3	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (σκύρα)	3	tn	ΣΧ. Γ- 1.1 ΟΔΟ 3121B	400,00	16,79	6.716,00
4	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (3A)	4	tn	ΣΧ. Γ-2.1 ΟΔΟ 3211B	1.950,00	16,79	32.740,50
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1ΗΣ						39.821,50
	<b>ΟΜΑΔΑ 2η- ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>						
5	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	5	m <sup>2</sup>	38.02 ΟΙΚ 3811	35,00	22,50	787,50
6	Πρόσθετη τιμή για παραμένοντες ξυλότυπους - μεταλλότυπους	6	m <sup>2</sup>	9.05 ΥΔΡ 6302	25,00	6,20	155,00
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος - Δομικό πλέγμα S500s	7	Kg	38.20.03 ΟΙΚ 3873	3.400,00	1,01	3.434,00
8	Κατασκευές από Σκυρόδεμα C20/25	8	m <sup>3</sup>	32.01.05 ΟΙΚ 3215	160,00	95,00	15.200,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2ΗΣ						19.576,50
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ</b>						59.398,00
	<b>ΓΕ &amp; ΟΕ (18%)</b>						10.691,64
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>						70.089,64
	<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)</b>						10.513,45
	<b>ΣΥΝΟΛΟ Σ1</b>						80.603,09
	<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>						42,08
	<b>ΣΥΝΟΛΟ Σ2</b>						80.645,16
	<b>Φ.Π.Α. (24%)</b>						19.354,84
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						100.000,00

Σίνδος, 27/06/2016

Η συντάξασα

Τσαρούχα Ελένη  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Θεωρήθηκε

Σίνδος, 28/06/2016

Η Αν. Προϊσταμένη Τ.Τ.Υ.

Νικοπούλου Αναστασία  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.